様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
北中城村長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：

北中城村公共下水道接続促進事業補助金交付申請書

　　　北中城村公共下水道接続促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記の
とおり申請します。

記

	補助対象工事場所
	北中城村字

	浄化槽等区分
	□くみ取り　　　□合併　　　□単独

	住宅等所有者氏名

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　円也

	[bookmark: _GoBack]補助対象工事着手予定日
	令和　　年　　月　　日

	補助対象工事完了予定日
	令和　　年　　月　　日

○添付書類
（１）補助対象工事の見積書の写し
（２）補助対象工事の着手前の写真
（３）下水道排水設備計画確認申請書の写し
（４）村税等納付状況調査（照会）同意書（様式第２号）
（５）建物又は土地の所有者の工事同意書（所有者と申請者が異なる場合）（様式第３号）
（６）その他村長が必要と認める書類
 (
※工事着手の際には、浄化槽等区分確認のため下水道係職員の立ち会いが必要です。
)
 (
※お申込みの締切りは１２月２８日までとなっておりますのでご注意下さい。
（
但し、２８日が休日等にあたる場合は
その前の開庁日までとなります。）
)